平成 29年９月 26日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 専務取締役 管理本部長 伊 久 間  努

電 話 番 号 03‐3287‐0704

株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、Vermilion Capital Management株式会社の

株式を取得し、子会社化することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 株式取得の理由

当社グループは、中期経営計画の重点策の一つに「事業範囲の拡大」を掲げ、不動産投資事業に

おけるアセットマネジメント事業の強化及び利益構造改革に努めております。

この度、株式の取得をする、Vermilion Capital Management株式会社は、アセットマネジメント

事業において実績があり、同社を子会社化することで、アセットマネジメント事業をより機動的

かつ拡大できると考え、子会社化を決定いたしました。

当社グループでは、今後もアセットマネジメント事業の強化を通じて、安定収益の創出に取り

組んでまいります。

２. 株式取得先の概要                         （平成29年９月26日現在）

(1)名 称 Vermilion Capital Management 株式会社

(2)代表者の役職・氏名 代表取締役 佐藤 達矢

(3)本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目４番12号

(4)設 立 年 月 日 2001年１月24日

(5)事 業 内 容 投資運用業、投資助言業、コンサルティング業

(6)資 本 金 50百万

３. 日程

取締役会決議日 平成29年９月26日

株式取得日 平成29年９月末日（予定）

４. 今後の見通し

今後の業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、開示が必要と判断された場合は、

速やかに公表いたします。

以 上